

SVERIGE

VECKOKRÖNIKA.

Kattgreffen Gösta Patrik framme igen. — Ett allvarsdord i Andra kammaren. — Stockholms allra nyaste attraktion.

Det synes vara just den tid på året, då lite hvar har fått som man brukar säga "mål i mun." Det är minsann inte så lätt att minnas alla som ha något att säga, icke blott vid riksdagen, utan äfven utom densamma och hvad som är ännu viktigare än så, hvad de tala och säga och mena. Biskop Eklund talar i Göteborg om frikyrkan och folkkyrkan, statsminister Lindman talar i riksdagen om den socialdemokratiska andans inflytande på vårt land, kattgreffen, greve Gösta Patrik Hamilton imiterar doktor Hedin och talar till föräldrar och skolborn på Furusund och så talar man om den nyss aflidne baron Blixen-Finecke, om "Grands" utvidgning, om diksbyggeskandalen och öfverste Amundson, om rösträttsfrågan m. m. sådant. Nu är det just fråga om hvad jag skall skriva, och vet ni, go' vänner då tror jag det blir omkattgreffen. Det är en verkligt dräplig historia. Han uppenbarade sig nemligen en dag på Furusund, och som han är en ovanligt impulsiv natur noggrant öfversatt — fallen för skämt beslöth han sig för ett fullkomligt oskyldigt sådant (rakta motsatsen till kattskämtet, hvarmed han skaffat sig ett namn i historien.) Furusundsluften måtte ha en ovanligt förfinand inverkan på sinenna — vintertiden — der tillkom i fjol Sveriges populäraste och mest omtyckta "two-step" "Furusunds-luft" utgifven på Elkan & Schildknechts förlag och spelad af nästan alla musikkörer i Stockholm. Nog af, under sin Furusundsvistelse kom greffen att tänka på hur sannt det är, som Strindberg säger, att det är synd om människorna, därför att de ha så tråkigt. Och så skref han ihop ett utprop, som bars omkring i samhället af ett par vaktmästare. Efter att med djupt allvar ha diskuterat ortens och Furusunds befolkningens lifsfrågor med några af de mest framstående Furusundsborna, påbjöd han ledighet för skolborn följande dag, för att de skulle komma i tillfälle att uppvakta honom, från villan Christiansborgs estrad, der han mottog dem med pomp och ståt, och höll för dem ett synnerligt beaktansvärd tal, hvori han bl. a. uttryckte sin mening, att allvaret bör föregå nöjet och glädjen. Barnen tego hans ord på allvar och läto sig väl smaka af kaffe och dopp, som greffen i sitt tal lofvade dem. De äldre fingo dessutom "avec" till sitt kaffe, hvilket ej heller ratades af detta hyperabsolutistiska samhälle — i vintertid. Sedan fingo barnen före uppbrottet en minnespenning, bestående af en blank tioöring, som utdelades af greffvens ceremonimästare. På kvällen afbrändes fyrverkeri med tolf tusen raketer och så höll greffen ytterligare ett tal till mängden i hvilket han visade på sig sjelf såsom ett exempel, hvart man komme genom ett strängt sedligt lif, arbetsamhet och energi. Skulle någon fråga mig, hvad greffen vid detta tillfälle liknade, så inte skall jag kunna uppdraga någon likhet mellan kattgreffen och Sven Hedin såsom han påtagligen nöskade — nej, jag skulle svara att ingen kunde bättre än han likna mistolpen, som visar andra vägen utan att gå den sjelf. Och nu kommer styckets pièce de résistance. Han lade de närvarande på hjertat, hur viktigt kärleken är till naturen och dess rika djurlif, ej endast i skogens dunkla gömmor utan äfven vid hemmens enkla port. Det var katten! See! Derefter sammankalade han traktens skolmän och honoratiore till ett diskussionsmöte och öfverlemnade ett donationsbref på 100 kronor till skolan från greve Gösta Patrik Hamilton, hvaruti det speciellt heter att bland grundbetingelserna för såväl det större som det mindre samhällets bestånd må understrykas nykterhet, ett i alla hänseenden sedligt lif samt kärlek till fosterlandet. Under diskussionen talade han så vackert att samtliga närvarande flera gånger utbrust: "Alldeles rik-

National Bank of Commerce

of Tacoma, Washington

Chester Thorne - President
A. F. Albertson - Vice President
F. A. Rice - Cashier
D. A. Young - Asst. Cashier
J. A. Brauer - Asst. Cashier

U. S. Depository

Capital, \$200,000.
Öferskott \$365,000.

Ränta betalas å sparbankskonto

tigt, herr greffen, just så ligger själfallett att och utan diskussion vara ett republikanskt parti och då detta program att afskaffa det svenska statskicket växer och utvecklas är det regeringens skyldighet att ingripa inom de gränser, som gällande lag uppdraga och statens väl fordrar. Vidare bevisade talaren, hur partiet genom antimilitarisk agitation sökt undergräva vårt nationella sjelfbestånd och hela folkets materiella bestånd, som i verkligheten icke kan tryggas utåt annat än genom ett nationellt försvar. Programpunkten om religionen såsom privat sak menade talaren, medgifva partiet möjlighet att ingifva menskligheten förakt för religionen. De tro sig derigenom med rätta lossa på ett af de viktigaste samhällsbanden. Vidare har partiet proklamerat den samhällsförstörende satsen att landets domarkår är och aldrig kan undgå att vara språkrör för klassintressen och icke för den objektiva rättvisan. Sedan talaren framlagt ännu flera programpunkter, som visat sig värdliga för samhällsordningen och nödvändigheten af att söka bekämpa denna i sin innersta kärna religionslösa och frihetsfiendliga rörelse som söker att undergräva grunderna för folkets ekonomiska välfärd, yttrar han till sist att ju ifrigare ledarne arbeta och jakta för att komma fram, desto förr kommer en nationell, en i frihetens och religionens tecken stående nationell renäsans att nå sitt genombrott. Men han varnar regeringen att ej slå sig i ro och låta landet motståndslöst läggas öppet för den socialdemokratiska agitationen, när den tager sig uttryck i upmaning till brott mot gällande lagar och att den skall verka öfver att partiet icke får sprida sina läror i statens bildningsanstalter, skolor eller kaser-

NIO AF TIO

utaf de vanliga krämporna nu för tiden härleda sig från örent blod, hvilket försvarar lifsorganerna. En pålitlig blodrenare botar dessa sjukdomar.

DR. PETER'S KURIKO

har få, om ens någon jämlike som blodrenare och återuppbyggare af kroppssystemet. Den har begagnats öfver ett hundra år — länge nog att bevisa sitt värde om och om igen. Den innehåller endast hvad som vill göra dig god. Fråga ej efter den på apoteket. Speciella agenter tillhandahålla den. Adressera tillverkare.

DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.,
112-118 So. Hoyne Ave., Chicago, Ill.

TACOMA LIQUOR CO.

Jens Olsen och Hans Block, Egare.
Direkta Importörer af svenska likörer, punch, öl och porter
Svenskt absolut rent brännvin.
Pripps Bryggeri Göteborg Export Bier.
Carnegies Bryggeri Göteborg Porter.
Gamle Carlsberg Lager och Pilsner öl.
Tel. Home 1666. Main 777
911 Tacoma Ave., Tacoma, Wash.

Ni spara Pengar genom att assurera i

CASCADE MUTUAL FIRE ASS'N

211-212 Arcade Building, Tacoma
Sex års risk kostnad
Cascade, \$42.00 Old Line \$100.00
Dudley Eshelman, Secretary
Phones—Main 7460 Home A 4460

ner. Och skall regeringen stäfa sjelfsväld, tillämpa lagarne utan klemighet och utnyttja de medel staten har till sitt förfogande för den allmänna ordningen supprätt-hållande.

Tänk om jag skulle våga komma med det påståendet, att den nya matsalen på Grand är den vackraste, som både Europas och Amerikas restauranger har att uppvisa, så skulle ni helt säkert bekylla mig för öfverdrift. Men jag har hört auktoriteter säga det, och jag tror det äfven på grund af det intrye kdet gjort på undertecknad. Den unika matsalen är förlagd omkring en öppen borggård skild från denna endast genom en balustrad och massiva vita pelare, som uppbara hotellets första våning. Murarna omkring borggården äro hållna i medeltida slotsstil med burspråk och balkonger samt spetsbågade fönster, innanför hvilka man ser människor röra sig. Om ni lyckas få ett bord närmast barriären under hvalfbågen, som bildas af pelarna tror ni er helt enkelt förflyttad till ett sagoland. Den medeltida borggården är här förvandlad till en exotisk trädgård med palmer och blommande syrener, gröna gräsmattor med prunkande växt- och blomstergrupper bildade konturerna till breda finansadade gångar, hvilka från alla sidor leda upp till en fontän på gårdens midt, hvilken oafbrutet spelar i rik förgspråk. Om man der i ett litet utsökt sällskap intar sin middag, offerar man gerna några timmar icke blott åt bordets njutningar utan man känner sig må så oändligt väl i den sinnrikt ordnade omgifningen. Går man sedan och sätter sig på en läktare i Berns och lyssnar till Stockholms präktigaste orkester, avslutar sedan kvällen med en finare hummersupé på Metropol och tar en släktur omkring Djurgården innan man återvänder hem, så har man samerligen tillbringat några extra fina kontinentala vederkvickelsestimmar, som man icke på länge glömmet.

SUNRISE BAKERY

Bakning är vår affär, och vi vet huru. Vi knåda degen med elektrisk maskin. Det gör bättre bröd och är renigare än för hand. Största och bästa sortiment "cake" i staden.
D. M'Pherson, Egare
1107 So. K St. Tacoma

THE TONIC LIQUOR CO.

Oscar Moberg, Prop.
Imported and Domestic Wines, Liqueurs and Cigars
Phone Main 1523
1106-08-10 So. 11th St., Cor. K

Fredlund & Co.

Phone Main 648 1018 So K Street
Har alltid ett välsorterat lager af inhemska och importerade Groceries.
Varor. Agenter för Lundins Embässyrup.

Lutfisk, Ål, Extra fin norsk Fetsill
Bästa Lingon i marknaden

ARON LARSON

1112 So. K Street.
GROCERY- OCH SPECERI-HANDEL.
Kuriko, Quaterine and Oleoil.
Phone—Main 576 Bondost, stockfisk, norsk fetsill
Automatic O1576. Tacoma, Wash.

WASHINGTON HARDWARE COMPANY

928 PACIFIC AVE.

Kan Ni vara utan

en Home Telephone, då ni kan hafva en för 6% ets. per dag.
Räkna ut huru mycken tid den besparar och tänk på saken.

HOME TELEPHONE COMPANY

919 D STREET

Vi köpa alla saker, som utslittits och blifvit gamla och ha något värde i marknaden.

WALLIS & SONS, Inc.

Köper och säljer Trasor, Säckar, Flaskor, Metallor, o. s. v. Vi ha några hästar till salu.
Phone Main 6059 1524 C Street Phone—Home 1059

DET ÄR DE GODA SAKERNA

Som gör lifvet värdt att lefva

En Gas-Range

är en af dem. Den betyder för eder Komfort, Lycka och Trefnad.
BILLIG — — REN — — QVICK

TACOMA GAS LIGHT CO.—101-3 Tenth Street

För första klassens

GROCERY-VAROR

besök Gustaf Salander, 1216 South K St., eller ring upp Main 6007 eller Home A4007.
Varor köpta hos mig levereras fraktfritt till alla delar af staden.

Gustaf Salander

1216 SO. K ST. TACOMA

CENTRAL FISHMARKET

Corner of 11th and D Sts.

Alla sorters färsk fisk och ostron alltid på lager. Vi garantera god kvalitet och billiga priser. Kom in och se oss.

ALF. NELSON, Propr.

Clark's Livery and Transfer Stables

EKIPAGER och DROSKOR AF ALLA SLAG TILL UTHYRNING

Vi hafva det största och bästa hyrkuskverk i staden
För ekipa ger vid Begrifningar och Bröllop o. s. v.
Bästa platsen

Telephone Main 499 1210 A Street

Electro Dental Parlors

Bästa tandläkarearbete till moderata priser.
Undersökning fritt. Smärtfri utdragning
Tacoma Theater Bldg., 9th och C Street — — — TACOMA

Järnkrams-Varor

Snickareverktyg, Stålråd, Dynamit, Sprängkrut.

Henry Mohr Hardware Co.

1148 PACIFIC AVE. TEL. MAIN 134

WASHINGTON PORTLAND CEMENT

Tillverkad i Washington och det bästa cement i marknaden.

SAVAGE, SCOFIELD & CO.

Uteslutande Agenter 1519 Dock St.

PETERSON BROS.

Vi äro den enda svenska firma i staden som säljer **MJÖL, FODER, HÖ OCH SÄD** i parti och minut.
ALLA SORTER VED, KÖL OCH BARK
Alla beställningar utföras snabbt och noggrant.

1002-4 South K Street

Afdelningskontor och upplagsplats Tacoma, Wash.
So. 30th & Wilkeson
Hufvudkontor Residence Afdelningskontor
Phone Main 313 Phone Home A1739 Phone Main 7765
Phone Home A2313 Phone Home A4394

Polar Hard Wall Paper

Tillverkad i Tacoma och garanteradt. Plastra edert hus med det bästa materialet.

SAVAGE & SCOFIELD

1519 Dock Street

DOKTORS för MÄN

Bot garanterad i alla åtagna sjukdomsfall.

Förblif icke sjuk, litande på löften af andra.

Den ärlige och pålitlige betalar då han är botad

Inga pennirgar behöfvast för behandlings början



De Tillförlitliga Specialisterna

MÄNS MISSTAG.

Mången ljce och lofvande bana har ruinerats genom försunmlighet och skadliga vanor, innan man blcf gammal nog att förstå, och mången bana afkortats genom någon speciell sjukdom, som försunmad eller dåligt behandlad underminerat den fysiska styrkan och själsförmogenheterna. Intet större misstag kan göras än att ringakta eller förbise de första symtomen till försvagad helsa eller själskraft, orsakad genom försunmlighet vid de första symtomen har ledit till äkenskapsolycka, till sjuklighet, till ett förteladt lif, till olycka i äktenskap, skilsmessa, vansinne, sjelfmord o. s. v. Män, hvarföre taga sådana förtviflade chancer. De första sjukdomstecken borde vara en varning för eder att taga mått och steg för eder framtida helsa och lycka. Ni borde noggrant undvika alla osäkra, experimentala och farliga behandlingsmetoder, ty på framgången af den första behandlingen beror det, om ni skall återställas till full helsa och få allt sjukdomsgrifvet bort från systemet eller om ni skall blifva en kronisk sjukling för lifvet med ständigt återkommande lidande i olika former.

Vi behandla endast män och bota fort, säkert och för alltid till billigaste pris. Blod- och Hudsjukdomar, Färande svaghet, Varicocele, Hydrocele, Njur- och Blåssjukdomar, Rinnande Sår, Klåda, Inflammation, Förlust af Lifskraft och alla ordningar i systemet.

MEDICINER \$1.50 TILL \$6.50 FÖR KURSEN

Konsultation och råd i de skandinaviska språken gifvas fritt.

Om ni icke har tillfälle att besöka oss, skrif efter vår "Diagnosis Chart." Våra kontor öppna från 9 f. m. till 8 e. m. och söndagar från 10 till 12.

SCOTT MEDICAL CO.

1130 1/2 Pacific Avenue Privat Ingång
TACOMA, WASH. 1129 1/2 Commerce St.

DRS. ROBERTS, DOERER & BLODGETT
Tandläkare
Eksättning af tandkronor en specialitet. Kom och få våra priser.

AXEL HEDBERG
Elev af Kongl. Mus. Akademiens i Stockholm, skickligaste lärare undervisar i
Sång, piano, orgel och horn-instrument
Studio—811 So. 8th St.

NEWPORT CIGAR STAND
1544 Commerce St.
Vi sälja cigarrer, tobak, pipor, "candy" o. s. v. Bästa sorter till billigaste priser. Vi önska ert "patronage."

W. S. BASSINDALE CO.
1109 Tacoma Ave.
Pianos, Organs, Victor Talking Machines, Sheet Music and all kinds of musical instruments, also 7dison Phonographs and records sold on easy terms. Main 6552

Vi hafva alltid på hand stort sortiment af
Inhemiska och Importerade GROCERY VAROR
Fiskbullar, Inlagd ål, Ansjovis, Makrill och alla andra fisksorter för sisongen.

C. EBERT
1508 PACIFIC AVE.
Telefon Main 75.

M. Meisingset A. Stanwick
THE MILWAUKEE CAFE
Choice Wines, Liquors and Cigars
Lunch room in connection
1150 Commerce St. Main 7412



Graf-Stenar
Vi ha det största lager af monument i staten Washington.
Pac. monumental & Cut Stone Wks
PACIFIC MONUMENTAL & CUT STONE WORKS
Donnellan & McKenzie, Egare
Cor. Pacific Ave. & 20 St.
Phone Main 2214



NEW YORK
uses vastly more writing machines than any other city on earth and the last census shows
78%
Remington. The voice of experience decides for the
REMINGTON TYPEWRITER



Smugglarens Dotter

ELLER

HVAD VAGORNA SADE.

Och kvinnorna gingo vidare, men intrycket af deras ord blef kvar. Ingen ville köpa stackars Elsas fisk., trots den rörande bön som uttalade sig i hennes mörka ögon, hvilka småningom skymdes af tårar, som hon blott med möda kunde återhålla. Ändtligen kom gästgifvaren, som ansågs vara en "stark själ", och som just fått oförmodadt främmande, som nödvändigt skulle ha färsk salt-sjöfisk till middagen, och han inköpte hela hennes förråd. Rätt glad blef hon, när hon såg korgen, tom och sin lilla läderpung väl späckad med penningar.

ankommit i farvattnet och nu låg för ankar vid en holme, ej långt från Svartviken, der väntande på deras ankomst, som skulle hjälpa till att få in en del af dess dyrbara fraktgods. Två båtar lågo färdiga att genast afgå, då Elsa kom till sin far och bad så mycket att få följa med. — Det är så ledsamt, sade hon, att alltid stanna hemma med gamla Kajsa, som är så tvär och butter af sig; aek, far, får jag icke fara med?

önderrättelse om att fartyget var i sigte, — sade Johan, — nu få vi skynda oss!
I största hast nedfirades en hel mängd packor, först i den ena båten, sedan i den andra.
— Hvarför står du der och gapar, Matts, ropade Johan till kamraten i den mindre båten, som icke tycktes ha särdeles brådot. — hjälp honom, Kalle, för all del, att vi inte söla bort mera tid, och kom sedan till oss. Se så, nu är det klart, adjös kapten, tack för förplågningen; här har ni glaset tillbaka.

BUYING A HOME ON THE EASY-PAYMENT PLAN
STRIKE AT LANDLORDISM—BUY A CENTRAL PARK HOMESITE
MORE THAN TWENTY THOUSAND PEOPLE COME EVERY YEAR TO LIVE IN TACOMA.
Lots \$150 Up
With all Improvements—Water, Cement Sidewalks, Streets Graded
TERMS:—10 per cent. down and \$3 to \$5 per month
These beautiful lots are almost in the heart of Tacoma. We will build over 100 homes in Central Park this year. We will guarantee lots will increase 25 per cent. the first year.
CAR SERVICE, THE BEST
Four of the best car lines in Tacoma—three within four or five short blocks—and the South Tacoma car passes right along beside Central Park. All car lines give transfer to South Tacoma line.
COME TODAY, YOU HAVE NO TIME TO LOSE, IT WILL PAY YOU TO SEE CENTRAL PARK TODAY
Ten salesmen all day on the ground until 6 P. M. to accommodate workmen who can't come during the day. BUY WHERE IT IS EASY TO SELL FOR DOUBLE WHAT YOU PAY.
TWO HUNDRED THOUSAND DOLLARS TO BE SPENT IN GRADING, CEMENT SIDEWALKS, WATER MAINS AND SEWERS
GILL HOME INVESTMENT CO.
N. GILL, President
Offices on the Addition. Get off car at South 38th and M Streets

och han fattade den lille gulbleke karlen vid kragen och slängde honom ned för klippan, der han låg och vred sig som en mask.
— Aldrig skall Svarte Johan ge sig i tullsnoåkarnes händer, — skrek han vildt, — aldrig! Kalle, Per; alla mina raska bussar, vi ä' nog så många, att vi kunna försvara oss mot de der; kom, låt oss slåss för lifvet och kasta ned dem, lefvande eller döda, i båten der borta.
Karlarne trängde på från alla sidor, det blef ett vildt handgemäng och slagsmål utaf. Flera sårades; blod flöt åter på de stenar som färgats röda af brodermodret. Ulrika vred händerna och ref sig i håret, Elsa klängde sig fast till faders kläder, Matts låg och jernade sig, och der uppe i dörren till stugan stod gamla Kajsa och grinade, och hennes ilska ögon tindrade under de grå ögonbrynen.

W. DOUGLAS SHOES \$3.50 THE WORLD'S GREATEST SHOE MAKER Always The Standard Always The Best

In every detail, W. L. Douglas \$3.50 shoes for men are the Best in the World They are the recognized standard of shoe value the world over. They are Best in Style Best in Fit Best in Workmanship Best in Wearing Quality

The Largest Sales in the World of any men's \$3.50 shoe, requiring The largest factory in the world under one roof making men's fine shoes to supply the universal demand for Douglas shoes.

Every genuine Douglas shoe has stamped on the bottom the name of W. L. Douglas and the price. Look for it before buying.

C. M. HEDBERG Skomakare Tillhandahåller handgjorda arbetsskor samt "loggers' boots" Alla skor garanteras.

E. PETERSON Enda svenska fotograf i Tacoma 903 Tacoma Av. Home A2233

VID BEHOV AF BLOMMOR för bröllop, begrafningar, m. m. skolen I finna det BÄST och BILLIGAST att köpa hos oss.

TITLE INSURANCE AND INVESTMENT CO. utföra Abstracts of Title till all egendom inom gränserna af Pierce County.

FLY WITH "FLYER" Seattle-Tacoma Route Tur 35c, tur och retur 50c. Lämnar Tacoma 8:35 f. m. och 12:15, 3:55 och 7:30 e. m.

LYNN & HAUGEN CO. Skandinaviska Begravningsentreprenörer 945 Tacoma Avenue.

C. A. KRONA Handlar i Första Klassens SYMASKINER. Reparationer en specialitet.

ST. PAUL HOTEL Joe Schmidt, Egare Board per dag, vecka eller månad

TACOMA BAR Välsorterat lager af inhemskt och importerat varor. Glöm inte platsen.

SMUGGLARENS DOTTER. (Forts. fr. sid 7.) bar det af från stranden. Bittert gråtande stod Elsa på den längst utskjutande klippuden

—Elsa! — och när hon vände sig, såg hon att modern satt uppe i sängen och stirrade ängsligt omkring. — Är ingen annan här? — frågade hon.

—O, mor, — snyftade Elsa. — Ber far din förlåta mig om du någonsin får se honom igen. Jag känner ... att det är snart förbi ... — Hon kunde knappt få fram sina ord mer.

Stackars Elsa kastade sig på sin säng och grät som om hjertat skulle brista. — Ensam, alldeles ensam i världen! snyftade hon, — far i fångelse, mor död; hvad skall det bli af mig, stackars barn!

Männen lyste så hemskt i kamraren, der ute brusade havet, det lät som en dödsång, ty nu hade vägorna inga tröstande ord för henne, såsom förr; på afstånd mullrade åskan, och i rummet näst intill, der den döda låg, pickade vägguret så jemnt och enformigt, att hon knappt kunde utihärdade det.

Och så var det äfven. Af den häftiga ansträngningen i båten, när alla skulle hjälpa till att ro, och förskräckelsen sedan öfver tulkarlarnes plötsliga anfall, det vilda slagsmålet och mennens häktande, hade den stackars kvinnan, som alltid varit klen till halsen, fått blodstörtning och legat länge under klippans skugga, obemärkt af de andra, hvilka varit upptagna på annat håll.

På Elsas bön kom en af karlarna i båten, ehuru han fått sträng befallning att icke lemna densamma, upp och hjälpte henne och Kajsa att bära modern uppför den branta stigen och in i stugan, der hon lades på sin bädd, och gumman som icke var utan kännedom i läkarekonsten, började syssla med henne och försökte sådana medel, som voro till hands, för att se om hon ej kunde återväckas till lif.

I början tycktes alla försök till Ulrikas vederfående vara fruktlösa; men efter en stund såg man en nästan omärklig rörelse i händerna; en plötslig rodnad färgade det bleka ansigtet, hon slog upp ögonen och såg förskräckt omkring i rummet.

— Johan! hvar är Johan? — sade hon med matt röst. När man sagt henne att hennes man icke var inne, låg hon en lång stund helt stilla, blott sakta jemrande sig då och då; äntligen upphörde äfven dessa klagoljud, de trodde att hon somnat och Kajsa gick in i köket, för att koka sig litet kaffe, ty man kan ju inte lefva eller dö utan kaffetären menade hon. Elsa satt bredvid moderns säng; och var mycket trött, men oron och

DR. J. R. BROWN Svensk Läkare. French Blook Hörnet af 13de och Pacific Av. Kontortid: 11-1 och 2-4

DR. E. A. TROMMALD Skandinavisk Läkare. Kontor: 917 Pacific Ave., 201 Provident Bldg.

Edwin W. Janes, M. D. Praktiserande Läkare. Kontor 320 Berlin Building. Kontortim. 11 f.m. till 3 e.m.

Fidelity Trust Co. Kapital och öfverskott \$470,000.00. J. C. Ainsworth, President.

Inkommet—En sändning Kurioko och Ole Oid. Äfvenledes nytt stort förlag drygoods-varor.

SWAN OLSON Äldsta svenska vedhandel i staden. Ved från skog och sägarne. Äfven kol och bark.

För första klassens FOTOGRAFIER gå till Aaberg Skandinavisk Fotograf. 1322 Pacific Ave., Tacoma.

MÖBEL-HANDEL Stoves ... från \$5.00 upp Ranges ... från \$15.00 upp Jernsängar ... från \$2.00 upp

Wm. Ranke 1134 Commerce St. Vi sälja billigast, men endast för kontant. Fulton Market C. BERGHEIM, Egare

"Viking" A GENUINE POT STILL SCOTCH WHISKY \$1.25 a Bottle — \$12.00 a Case SILVER GRILL CELLAR. Successors to DONNELLY LIQUOR CO. 9th & Commerce St.

PUGET SOUND POSTEN Printing Department Linotype Composition, Publications and Catalogues. Office: 119 South 14th Street, Cor. Pacific Ave.

BOB'S QUICK Shoe Repair Shop THE BEST 1307 Commerce St.

Brandförsäkring Marinförsäkring Kollektarar penningar i de skandinaviska länderna.

O. K. New and 2nd Hand Furniture House Vi köpa alla slags gamla möbler, spisar o. s. v. till högsta pris och sälja till billigaste.

MAPLE LEAF SALOON S. K. Swanson, Egare Viner, Likörer och Cigarrer

SVEA SALOON John Rignell, Egare Bästa sortens viner, likörer och cigarrer.

BALTIC SALOON Importerade och inhemskt viner och likörer. Hj. Nyman, Egare.

BODEGA Enda plats i staden, der viner och likörer serveras direkt från "barrel."

NEW YORK SHOE SHOP Skoarbete på beställning Första klassens reparationer.

JOHN HEDBERG SKOHANDLARE Skolbarns Skor. Rikt urval just inkomna; bättre och billigare än annorstädes.

Jern-Handelsvaror Speciella priser på SILFVERSAKER OCH CARVING SETS. J.P. RASMUSSEN 1111 C Street

Pallies Cigar Store 1126 Pacific Ave. Vi hafva nu öppnat vår nya cigarbutik i den nya Langlow byggnaden

ELECTRIC CONSTRUCTION CO. Elektriska ljusledningar insätts och allt slags elektriskt arbete utföres.

MINNEAPOLIS NEW & SECOND HAND FURNITURE HOUSE HENRY FREIBERG, Prop. 1505 Commerce St.